６ス第635号

令和７年３月11日

 事業者（事業所）代表者 様

                           スマート行政推進課長

令和７年度えひめ電子契約システム事業者向け説明会の開催について（通知）

 日頃より愛媛県のデジタル行政の推進にご協力頂きありがとうございます。

 県では、電子契約を令和７年１月より「えひめ電子契約システム」を先行部署におい

て利用開始していますが、令和７年度４月より全庁に拡大するにあたり、次のとおり電

子契約システムの操作説明を開催いたします。

記

 １ 電子契約操作説明会

(1)説明者

・スマート行政推進課担当者

(2)場所・開催形式

場所：第一別館11階Ｃ会議室

※Web会議併用。参加希望者は以下のURLからご参加ください。

https://us02web.zoom.us/j/84402187886?pwd=ptvp6R6pGH4rK4KwvrvL7Gfh2hErEB.1

ミーティング ID: 844 0218 7886

パスコード: 201941

(3)日 時

４月４日（金） 13：15～14：45

(4)参加方法

・参加方法は対面又はオンラインであり、３月31日（月）下記フォームから申込

みをお願いします。

インターネット：https://logoform.jp/form/XG6n/957802

※上記説明会の時間帯にご都合が悪い方は、「えひめ電子契約システム」のホー

ムページをご確認いただければと思いますが、特に対面での説明会を希望さ

れる場合は、参加申込みフォームの備考欄にご記載ください。

(4)「えひめ電子契約システム」について

  下記URLでホームページを開設していますので、ご参照ください。

 インターネット：https://www.pref.ehime.jp/page/99337.html

（お問い合わせ先）

スマート行政推進課 スマート行政情報グループ

Mail： smartgyouseisuishin@pref.ehime.lg.jp

電話： 089-912-2286